V/v rà soát, bổ sung nhiệm vụ trọng tâm

năm 2024.

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2112/SNV-TCBC, ngày  27/5/2023

của Sở Nội vụ về việc V/v rà soát, bổ sung nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

Sau khi rà soát Sở Xây dựng đăng ký như sau:

(Biểu phụ lục kèm theo)

 Sở Xây dựng kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

  Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC

 - Như trên;
 - Lãnh đạo Sở ;
 - Lưu: VT,VP.

             Nguyễn Sỹ Tân

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28 /SXD-VP Lạng Sơn, ngày 05 tháng  01  năm 2024

		2024-01-10T21:45:04+0700

		2024-01-10T21:45:37+0700